
Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
3.6.21.5

' t
Příloha č.5 Strana: 1 z 1

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tř SO 004 - Demolice regulační stanice plynu - Kaloudova
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 004 - Demolice regulační stanice plynu - Kaloudova

Číslo SO/PS/ 
číslo Změny SO/PS: 
tř SO 004/001

Číslo ZBV: 

0073.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Ve Skupině 1 dochází v rámci tvorby ZBV k doměření položek. Jedná se o položky 10, 4, 5, 6, 7 a 8.

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Supervize datum

Správce stavby
------------------------------------- dalaÍJ. 08. 2DZ3 ------------

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
-289,14 6 439,91 6 150,77

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je  součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list 
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle 
čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto 
Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle <j 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) da tum j ? -Q9- 2f]?3

Zhotovitel datum li O

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:
1



vd’ Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí
3.6.21.9

Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0073.1
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název stavebního objektn/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 004 - Demolice regulační stanice plynu - Kaloudova
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 004 - Demolice regulační stanice plynu - Kaloudova

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

10
4

5
6

7

8

014102 b 
12573.

13173.
17120.

17411.

98143.

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A 
SKLÁDEK TŘ. 1
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I 
ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A 
NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 
ZHUTNĚNÍM
DEMOLICE BUDOV CIHELNÝCH S 
PODÍLEM KONSTR PŘES 30%

Celkem 108 548,80 - 289,14 6 439,91 114 699.57 6  150,77 5,67

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

o 6 -09-Datum:
2 1 -88- 2023

Datum:



. >
p Asnc Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.7 Strana:

3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 004 - Demolice regulační stanice plynu - Kaloudova 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 004 - Demolice regulační stanice plynu - Kaloudova_____________________

Číslo SO/PS/ 
číslo Změny SO/PS: 
třS O  004/001

Číslo ZBV: 

0073.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Položky odpadů byly do této skupiny zařazeny z důvodu upřesnění výměr v průběhu realizace a zároveň nebyly zařazeny mezi 
Měření (Skupina 1) z důvodu kompletního neprovedení položky nebo její podstatné části. Položky poplatků za skládku v této 
skupině byly zařazeny z důvodu nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných až v průběhu realizace.

Jedná se o položky 9, 11, 14, 15, 16 a 13.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-38 338,25 1 437,48 -36 900,77

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Supervize

datum 2  1 - Q 8 -  2023
datum i

Správce stavby datunS Q 03, 2023
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v 
souladu s íj 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž 
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ěl. 13.2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Smčrniee GŘ č. 18/2017 v platném znění) <i„, J  1 - 0 3 -  2023

Zhotovitel datum C í r O

Paré: Správce stavby. Zhotovitel. Projektant, Supervize Číslo paré: y
"



Příloha č.9 Strana: 1Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0073.3
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová

Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 004 - Demolice regulační stanice plynu -  Kaloudova

001

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 004 -  Demolice regulační stanice plynu -  Kaloudova Skupina Změn: 3

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kč Kč Kě Kě Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
15 0 1 4 1 0 2 .e POPLATKY ZA SKLÁDKU
14 0 1 4 1 0 2 .d POPLATKY ZA SKLÁDKU
16 0 1 4 1 0 2 . f POPLATKY ZA SKLÁDKU
11 0 1 4 1 0 2 .C POPLATKY ZA SKLÁDKU
9 0 1 4 1 0 2 .a POPLATKY ZA SKLÁDKU
13 0 1 4 1 3 2 . POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO 

(NEBEZPEČNÝ ODPAD)

Celkem 42  634,35 -38  338,25 1 437,48 5  733,59 -36  900,77 - 86,55

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datlím: Z 1 -08- 2023 Datum: 0 6 -09- 2023



^  Aspe
3.6.21.7

Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS/ Číslo ZBV:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:

0091.3Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 460 - TRAKČNÍ VEDENÍ PROVAZNÍKOVA ULICE

třS O  460/001

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 460 - TRAKČNÍ VEDENÍ PROVAZNÍKOVA ULICE

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen  Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

V rámci následujících změn ve skupině ě. 3 došlo z důvodu hustoty sítí o výměnu 5 kusů klasických základů za pilotové.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-176 895,03 1 107 240,00 930 344,97

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:_____ __________________________

Projektant (autorský dozor)______________  ______ datuji -j _QQ. 1

Supervize_____________________________  ______ datum______________ [

Správce stavby___________________________ ;_________ ____________________________dajjim ^  ^ 3  ]
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené' Stavby, budou provedeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž 
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ ě. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

datiJ Z -09- 2023
datum 7 - O . čú1/. J

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré: 3!



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí
3.6.21.9

Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0091.3
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 460 - TRAKČNÍ VEDENÍ PROVAZNÍKOVA ULICE
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 460 - TRAKČNÍ VEDENÍ PROVAZNÍKOVA ULICE

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kě Kč Kč Kě Kě Kč %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
7 74A110. ZÁKLAD TV HLOUBENÝ V JAKÉKOLIV 

TŘÍDĚ ZEMINY
8 74A150. ODVOZ ZEMINY Z VÝKOPU (NA 

LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ 
URČENÉ MÍSTO)

36 74F465_R. DEMONTÁŽ TROLEJE VČETNĚ 
NÁSTAVKŮ STOČENÍM NA BUBEN

Nové položky
122 65. OCELOVÁ PILOTA VRTANÍ. 6m
126 67. Přepojení stávajícího zařízení

Celkem 859  522,86 -176  895,03 1 107  240,00 1 789  867,83 930  344,97 108,24

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 1 6 -08' 2023 Datum: ® ® 99' 2023



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí_______________________________Příloha č,7_____Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tř SO 460 - TRAKČNÍ VEDENÍ PROVAZNÍKOVA ULICE
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 460 - TRAKČNÍ VEDENÍ PROVAZNÍKOVA ULICE

Číslo SO/PS/ 
číslo Změny SO/PS: 
tř SO 460/001

Číslo ZBV: 

0091.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Ve skupině č. 4 došlo v rámci upřesnění v RDS k následujícím změnám. Za 1. Stožáry, které neměly dostatečné zatížení, byly 
nahrazeny stožáry s vyšším možným zatížením. Na základě statického výpočtu bylo nutné stožáry typu C nebo D zaměnit za 
stožáry typu F. Za 2. byla doplněna elektrická výhybka, ke které byly doplněny kabeláže, pryžové držáky, ohebné trubky a T kusy 
nutné k  realizaci. Za 3. v rámci demontáží byla navýšena položka demontovaných TBUSů a demontované troleje. Za 4. byly 
doplněny provizorní zakotvení trolejových stop, hlavičky stožáru, práce správce na zařízení.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-139 088,17 2 314 089,84 2 175 001,67

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum podpis

Supervize datum podpis

Správce stavby datuq g Qr m .
podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výle uvedené ̂ Stavby, budou provedeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž 
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ěl. 13.2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) datum 1 7. -0 9 - 202:

Zhotovitel datum u.m
paré:Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0091.4
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 
tř SO 460 - TRAKČNÍ VEDENÍ PROVAZNÍKOVA ULICE
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 460 - TRAKČNÍ VEDENÍ PROVAZNÍKOVA ULICE

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kč Kč Kč Kě Kě Kč %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
9 74B216-R. STOŽÁR OCELOVÝ TRUBKOVÝ TYP 

C.D/l lm S DNEM A MANŽETOU, VČ. 
METALIZACE AČÍSLA

15 74C713-R. ODPOJOVAČ NEBO ODPÍNAČ NA 
STOŽÁRU TV VČETNĚ RUČNÍHO 
POHONU

33 74F435-R. DEMONTÁŽ ZÁVĚSU TBUS
29 74R000R. Kontrolní zaměření základu TV
17 Rl. OBJÍMKA S VIDLICÍ
21 R2. SVORKA KOTEVNÍ S VIDLICÍ
22 R3. IZOLÁTOR SMYČKOVÝ
25 R6. ZÁVĚS TBUS DO ROVINY
26 R7. ZÁVĚS TBUS DO OBLOUKU
27 R8. STROPNÍ ZÁVĚS TBUS
28 R9. VÝHYBKA TBUS - ELEKTRICKÁ (VČ. 

VYVĚŠENÍ)

102 102.RV23.

103 103.RV23.

129 129.RV23.
112 139RV.
113 140RV.
114 141RV.
115 142RV.
116 143RV.
117 144RV.
118 145RV.
119 146RV.

Nové položky
STOŽÁR OCELOVÝ TRUBKOVÝ TYP 
F/l lm S DNEM A MANŽETOU, VČ. 
METALIZACE AČÍSLA 
STOŽÁR OCELOVÝ TRUBKOVÝ TYP 
F/14m S DNEM A MANŽETOU, VČ. 
METALIZACE AČÍSLA 
Očnice smyčkového izolátoru 
YSLCY-JZ 4x0,75 gr 
CSSS2x1,5 (2Dxl,5 V05SS-F)
CSSS 5G1,5 (5Cxl,5 V05SS-F)
Trubka oheb.FFKu-EL-F pr. 16 320N š. 
oheb.FFKu-EL-F pr.25 320N š. 
oheb.FFKu-EL-F pr.32 320N š.

T kus T1SP16KS 10 
T kus TISP25 KS 10



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 2
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0091.4
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 460 -  TRAKČNÍ VEDENÍ PROVAZNÍKOVA ULICE 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 460 -  TRAKČNÍ VEDENÍ PROVAZNÍKOVA ULICE

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

120
121
101

127 
105 

104 
130

125
128

147RV.
148RV.
460200684.
50.
55.
56.
74F465.a.

9.
R 10043.

T kus T1SP32KS 10
Pásek 200x3,6 vázací prir.(lOOks) KS
ruční výkop

Vrubová spojka na drát f  4mm 
DRŽÁK PRYŽ. PRO 4 KABELY 

DRŽÁK PRYŽ. PRO 2 KABELY 
DEMONTÁŽ TROLEJE VČETNĚ 
NÁSTAVKŮ STOČENÍM NA BUBEN 
Hlavička základu stožáru 
Provizorní zakotvení trolejbusové stopy

Celkem 3  169 179,79 -139  088,17 2  314  089,84 5 344  181,46 2  175  001,67 68,63

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

0 6Datum: 1 6 -00- 2023 Datum:


